•••
~",rru ••-#
PATRoa O
UNIAo £ TRABALHO PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N.o3350 DE 15 DE MARÇO DE 2017

Dispõe sobre suplementação de dotação do orçamento vigente.

Deiró Moreira Marra, Prefeito Municipal de Patrocínio - MG, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito adicional SUPLEMENTARES no valor de R$ 67.700,00 (sessenta e
sete mil setecentos reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

15
01
04 122 0007
3 2 91 22
4 6 91 71

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
ADMINISTRAÇÃO GERAL

20083 MANUTENÇÃO DA UNIDADE - ADMINISTRAÇÃO DAEPA
00 OUTROS ENCARGOS SOBRE A DIvIDA POR CONTRATO
00 PRINCIP. DA DivIDA CONTRATUAL RESGATADO

TOTAL. .

20.100,00
47.600,00

67.700,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abertura deste
crédito, serão os decorrentes da anulação das seguintes dotações:

15
02
17 512 0076
3 3 90 39

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
SERViÇO DE ÁGUA

20084 MANUTENÇÃO DOS SERViÇOS DE ÁGUA - DAEPA
00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TOr AL. .

67.700,00

67.700,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

p,tcoc'oio-MG,15de m"ço;?;"

L_ \ ~

Deiró Moreira Marra
Pr;feit6 Municipal

Praça Olim!'lio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (0""34) 3831.2063. Fone: (0""34) 3839.1800. CEP 38740-000

	00000001